de la Secretaría de Políticas Universitarias (SPU) del Ministerio de Educación de la Nación por Res. 

13/2020.  

d. Asignación horaria total de la carrera  

La carrera consta de un total de setecientas (700) horas, distribuidas del siguiente modo:   

A. Quinientas cuarenta y cuatro (544) horas de cursada 

B. Ciento cincuenta y seis (156) horas dedicadas al trabajo integrador final de la maestría 

e.  Trayecto del plan de estudio:  Estructurado 

i. Denominación de asignaturas  

Las unidades curriculares de la Maestría responden al criterio de organización formativa de